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TOSSUT 
Koko: 38/39 
Tarvikkeet: Schachenmayr Regia Silk (55 WO, 25 PA, 20 SE, 50g = 200m) –
lankaa 100 g harmaakirjavaa (54). Sukkapuikot Prym nro 4-5 tai käsialasi mukaan. 
Virkkuukoukku Prym nro 4. Valmiit tohvelin pohjat. 
Sileä neule suljettuna neuleena: Neulo kaikki kerrokset oikein. 
Palmikkoneule: Neulo ruutupiirroksen mukaan.  
Tiheys: 20 s ja 28 krs sileää neuletta 2-kertaisella langalla = 10 cm. 
Aloita kantapään kohdalta, krs:n rajakohta tulee oikeaan sivuun: Luo (ja 
neulo) 2-kertaisella langalla 8 s, jaa silmukat neljälle sukkapuikolle (2 kullekin) ja 
aloita sileä neule suljettuna neuleena. Lisää 2. krs:lla jokaisen puikon keskelle 1 s 
(lisäys: neulo kahden s:n välinen lanka kiertäen oikein) =12 s. Lisää jatkossa joka 
2. krs I sekä III puikon alussa 1 s:n sisäpuolella 1 s ja samalla II sekä IV puikon 

lopussa 1 s:n sisäpuolella 1 s. Joka 2. krs:lla työhön siis tulee 4 uutta s:aa. Toista tällaisia lisäyksiä joka 2. 
krs kunnes työssä on 44 s (eli 11 s joka puikolla). Neulo kaikilla s:illa vielä 5 krs lisäämättä ja tee sitten 
jalka-aukko seuraavasti: neulo I puikon alusta 2 s, päätä seuraavat 18 s ja neulo krs:n loput s:t. Luo 
seuraavalla krs:lla päätettyjen s:iden tilalle 20 s ja jaa samalla s:t siten, että päällisen puikoilla (=I ja II) 
on 12 s ja pohjan puikoilla (=III ja IV) on 11 s. Aloita sitten päällisen I puikon viimeisillä 7 s:lla ja II 
puikon ensimmäisillä 7 s:lla palmikkoneule ja jatka muilla s:illa sileää neuletta. Palmikkoneuleen 1. krs:lla 
työhön tulee 2 uutta s:aa. Työssä on nyt 48 s. Neulo palmikkoneuleen piirroksesta ensin krs:t 1.-11. ja 
toista sitten 2.-11. krs:ia. Kun olet neulo aloituskerroksesta mitattuna 20,5 cm, tee kärkikavennukset. 
Neulo 1. krs kokonaan oikein ja neulo samalla palmikon kohdalla 4 kertaa 2 s oikein yhteen tasavälein 
=44 s. Neulo sitten I ja III puikon alussa 1 s o ja 2 s ylivetäen yhteen (=nosta 1 s neulomatta, neulo 1 s 
ja vedä nostettu s neulotun yli) ja neulo samalla II sekä IV puikon lopussa 2 oikein yhteen ja 1 o. Toista 
tällaiset kavennukset kerran joka 3. krs, 3 kertaa joka 2. krs ja sitten joka krs kunnes työssä on jäljellä 8 
s. Katkaise lanka, pujota se 2-kertaisena loppujen s:iden läpi ja päätä hyvin.  
Virkkaa sitten reunus. Suurenna ensin tossun reunan reikiä puikon avulla. Vedä sitten 2-kertainen lanka 
koukun avulla yhden reiän läpi sisältä ulos ja tee 1 kjs. Tee sen jälkeen 2 ks jokaiseen reikään ja sulje krs 
ps:lla aloitusketjusilmukkaan. Ompele lopuksi sukka pohjaan kiinni etupistoin. Tee toinen sukka+tossu 
samoin. 

 
 
 
 
Palmikkoneuleen piirros 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                       16 s:n palmikko 
= oikea s 
= nurja s 
= lisäys 
= nosta 1 s nurin neulomatta siten, että lanka jää työn taakse 
= siirrä 2 s apupuikolle työn taakse, neulo 2 s oikein ja apupuikon s:t oikein 

= siirrä 2 s apupuikolle työn taakse, neulo 4 s oikein ja apupuikon s:t oikein 
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